הוצג בפניי מידע מודיעיני חלקו מן העת האחרונה אשר מצביע על התנהלות פלילית ואלימה כמו גם על כוונות שליליות (ידיעות 933,908,661,046,497,467,471,209,657,590).

מכלל האמור עולה כי החלטת המשיב שלא לשלב את העותר בסבב חופשות הינה החלטה סבירה אשר אינה מצדיקה התערבות ביהמ"ש ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, י"ב באלול תשע"ו, 15 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת